
 

1 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE, GESTIONE E SVILUPPO PROFESSIONALE PTA 
Resp. Lucia Tesei 
UFFICIO SELEZIONE E RELAZIONI SINDACALI  
Resp. Valeria Salati 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  l’art 7, commi 6 e 6 bis, del D.lgs. 30 marzo 2001, n.165;  

VISTO  l’art. 89, primo comma, del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza 
e la Contabilità, emanato con D.R. n. 731 del 15.09.2015; 

 

VISTO il Regolamento Prestazioni d’opera dell’Università Politecnica delle 
Marche, emanato con D.R. n. 1212 del 22.11.2016; 

 

VISTA la Legge 190/2012 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione” e in particolare 
l’art. 1, comma 46 che prevede che non possono far parte della 
Commissione, anche con compiti di segreteria, coloro che sono stati 
condannati, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati di cui 
al Capo I, Titolo II del Libro Secondo del Codice penale; 

 

VISTA la delibera n. 116 del 26.03.2024, con la quale il Consiglio 
d’Amministrazione, su richiesta presentata dalla Dirigente dell’Area 
Didattica e Servizi agli Studenti, ha autorizzato il conferimento di n. 1 
incarico individuale con contratto di lavoro autonomo, nell’ambito del 
progetto congiunto: “Istituzione coro studentesco di Ateneo “Sing the 
Future” e nomina Direttore/Direttrice corale” 

 

VISTO l’avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, emanato con DDG n. 
121 del 28.03.2024; 

 

CONSIDERATO che l’avviso è stato reso pubblico all’Albo Ufficiale on line in data 2.4.2024;  

VISTA la nota prot. n. 93660 del 09.04.2024, con la quale la Responsabile del 
Progetto Dott.ssa Alessandra Andresciani propone i componenti della 
commissione, i ruoli a ciascuno assegnati e comunica la data del colloquio 
previsto per il 17.04.2024; 

 

   

DISPONE 

di nominare la seguente Commissione relativa alla selezione per il conferimento di n. 1 incarico individuale 
con contratto di lavoro autonomo nell’ambito del progetto congiunto: “Istituzione coro studentesco di Ateneo 

Decreto del Direttore Generale 

Classif. III/20 

n. allegati: 0 

Oggetto: nomina Commissione relativa alla selezione per il conferimento di n. 1 incarico individuale con 
contratto di lavoro autonomo, nell’ambito del progetto congiunto: “Istituzione coro studentesco di 
Ateneo “Sing the Future” e nomina Direttore/Direttrice corale” 



 

2 

 

APB 

“Sing the Future” e nomina Direttore/Direttrice corale”, di cui all’avviso pubblico emanato con DDG n. 121 
del 28.03.2024, citato nelle premesse: 

 

Presidente Dott. CHINI CLAUDIO Cat. D - Area tecnica, tecnico scientifica ed 
elaborazione dati  

Componente Dott.ssa GIACCHETTA ALESSANDRA Cat. D – Area amministrativa gestionale  

Componente, con 
funzioni di Segretario Dott.ssa GIOVAGNONI BEATRICE Cat. C – Area amministrativa 

 

Ancona, data come da segnatura 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Alessandro Iacopini 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i 
 


		2024-04-11T13:49:33+0200
	IT
	Alessandro Iacopini




